
GRADSKO  KAZALIŠTE  POŽEGA 
TRG SV. TROJSTVA 20  
34000  POŽEGA 

KAZALIŠNO VIJEĆE  
__________________________________________________________________________________ 
 
KLASA: 990-01/25-01/8 

URBROJ: 2177-1-28-02/25- 306 

Požega, 18. prosinca 2025. 

 
Na temelju članka 31. Statuta Gradskog kazališta Požega (KLASA: 990-01/25-01/2 

URBROJ: 2177-1-28-02/01-25-061 od 03. ožujka 2025.), Kazališno vijeće Gradskog kazališta 
Požega, na svojoj 8.   sjednici, održanoj dana 18. prosinca 2025.  godine, donosi   
  

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o koeficijentima složenosti poslova za obračun plaća radnika  

Gradskog kazališta Požega 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se Odluka o koeficijentima složenosti poslova za obračun plaća radnika 

Gradskog kazališta Požega, KLASA: 990-01/24-01/1, URBROJ: 020/2024 od  26. siječnja 2024. 
godine  (u nastavku teksta: Odluka). 

 
Članak 2.  

U članku 1. točka 4.  Odluke mijenja se i glasi: 
 

RADNA MJESTA  
Red. br.  Naziv radnog mjesta Koeficijent 
       „1.   Administrativno-financijski radnik  1,75“ 

 
Članak 3.   

 
Ova Odluka stupa na snagu 1. ožujka 2026. godine, a objavit će se na Oglasnoj ploči 

Gradskog kazališta Požega i na mrežnim stranicama Gradskog kazališta Požega.   
 
 

 
                 PREDSJEDNIK KAZALIŠNOG VIJEĆA  
                            Alen Kovačević, mag.mus. 
 
 
 
________________________________________ 

 
 
 
 

  


